
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ALGECIRAS CALENDARIO EXÁMENES PLANES A EXTINGUIR JUNIO POR DÍAS CURSO 2013-2014

Código Curso Asignatura Aula Fecha Hora

608023 3 TEORÍA DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES I 09-jun-14 9:30

609007 2 ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 09-jun-14 9:30

610029 2 PRINCIPIO DE LOS PROCESOS QUÍMICOS 09-jun-14 9:30

612031 3 INGENIERÍA FLUVIAL 09-jun-14 9:30

609002 / 614002 2 CENTRALES ELÉCTRICAS 09-jun-14 18:00

609016 / 614016 3 INSTALACIONES ELÉCTRICAS II 09-jun-14 18:00

609037 / 607037 / 614037 3 GENERACIÓN ELÉCTRICA MEDIANTE ENERGÍAS RENOVABLES 09-jun-14 9:30

609039 / 614039 3 MANTENIMIENTO ELÉCTRICO DE INSTALACIONES INDUSTRIALES 09-jun-14 18:00

611007 / 612004 / 613003 / 615007 / 616007 2 TOPOGRAFÍA 09-jun-14 18:00

611030 / 615030 / 616030 3 INGENIERÍA DE PUERTOS Y COSTAS 09-jun-14 18:00

611042 / 612042 / 613042 / 615042 / 616042 3 EJECUCIÓN Y CONTROL DE ESTRUCTURAS 09-jun-14 18:00

611055 / 612055 / 613055 / 615055 / 616055 3 INGENIERÍA PAISAJÍSTICA 09-jun-14 18:00

611020 / 615020 / 616020 3 ESTRUCTURAS METÁLICAS 09-jun-14 9:30

609043 / 608034 / 614043 2 TOPOGRAFÍA Y CONSTRUCCIÓN 09-jun-14 18:00

611056 / 612056 / 613056 / 615056 / 616056 3 TRANSPORTES URBANOS 09-jun-14 9:30

607002 3 AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL I 10-jun-14 9:30

610014 2 INGENIERÍA DE LA REACCIÓN QUÍMICA 10-jun-14 9:30

612016 3 APROVECHAMIENTOS HIDRÁULICOS 10-jun-14 9:30

609003 / 608028 / 614003 2 MÁQUINAS MOTRICES / MÁQUINAS Y MOTORES TÉRMICOS 10-jun-14 18:00

609038 / 614038 3 GESTIÓN ENERGÉTICA EN LA INDUSTRIA 10-jun-14 18:00

611031 / 612017 / 615031 / 616031 3 OBRAS HIDRÁULICAS 10-jun-14 18:00

607033 3 ACCIONAMIENTOS ELÉCTRICOS 10-jun-14 9:30

608002 3 DISEÑO DE MÁQUINAS 10-jun-14 9:30

608003 2 ELASTICIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES I 10-jun-14 9:30

608004 2 ELASTICIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES II 10-jun-14 9:30

608026 3 INSTALACIONES INDUSTRIALES 10-jun-14 9:30

610026 2 METALURGIA 10-jun-14 9:30
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610028 3 OPERACIONES Y MANTENIMIENTO DE PLANTAS QUÍMICAS 10-jun-14 9:30

612030 3 CALIDAD DE LAS AGUAS 10-jun-14 9:30

605005 / 611037 / 612037 / 613037 / 615037 / 616037 1 INVESTIGACION OPERATIVA / INVESTIGACIÓN OPERATIVA EN LA OBRA 
CIVIL

10-jun-14 9:30

607004 2 ELECTRÓNICA ANALÓGICA 11-jun-14 9:30

607013 3 INFORMÁTICA INDUSTRIAL 11-jun-14 18:00

607025 2 EQUIPOS DIGITALES 11-jun-14 18:00

608007 2 DISEÑO GRÁFICO 11-jun-14 18:00

608041 3 DISEÑO Y ANÁLISIS DE ESTRUCTURAS 11-jun-14 9:30

610039 3 TECNOLOGÍA DEL PETRÓLEO Y PETROQUÍMICA 11-jun-14 18:00

613020 3 URBANISMO Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 11-jun-14 18:00

609024 / 614024 3 TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA I 11-jun-14 18:00

611022 / 612020 / 613016 / 615022 / 616022 2 TEORÍA DE ESTRUCTURAS 11-jun-14 9:30

611029 / 612028 / 613014 / 615029 / 616029 2 INGENIERÍA SANITARIA Y AMBIENTAL 11-jun-14 18:00

608033 3 AMPLIACIÓN DE DIBUJO TÉCNICO 11-jun-14 9:30

610001 3 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y ORGANIZACIÓN DE LA PRODUCCIÓN 11-jun-14 9:30

610030 2 TECNOLOGÍA ELÉCTRICA 11-jun-14 9:30

610040 2 EVALUACIÓN Y CONTROL DE LA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL DE 
ORIGEN INDUSTRIA

11-jun-14 9:30

607041 3 INSTALACIONES ELÉCTRICAS 16-jun-14 18:00

608039 3 TÉCNICAS DE MANTENIMIENTO 16-jun-14 18:00

608044 3 MÉTODOS AVANZADOS DE ANÁLISIS DE ESTRUCTURAS 16-jun-14 18:00

608045 2 TECNOLOGÍA DE LA SOLDADURA 16-jun-14 9:30

610025 3 DISEÑO Y SIMULACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS 16-jun-14 9:30

610043 3 TECNOLOGÍA PARA EL TRATAMIENTO DE EFLUENTES Y RESIDUOS 
INDUSTRIALES

16-jun-14 9:30

611004 3 ORGANIZACIÓN, MEDICIÓN Y VALORACIÓN DE OBRAS 16-jun-14 9:30

607024 / 608025 / 609027 / 610023 / 614027 2 AMPLIACIÓN DE MATEMÁTICAS 16-jun-14 9:30

609036 / 614036 3 EXPLOTACIÓN Y CONTROL SISTEMAS ELÉCTRICOS DE POTENCIA 16-jun-14 9:30

609042 / 608040 / 614042 2 TECNOLOGÍA DE CLIMATIZACIÓN 16-jun-14 18:00
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611041 / 612041 / 613041 / 615041 / 616041 3 EDIFICACIÓN E INSTALACIONES 16-jun-14 18:00

611053 / 612053 / 613053 / 615053 / 616053 3 DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA E ILUMINACIÓN DE VIALES 16-jun-14 9:30

9 / 608032 / 611027 / 612025 / 613028 / 614032 / 615027 / 616027 2 SEGURIDAD EN EL TRABAJO / SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 16-jun-14 18:00

609040 / 614040 2 FUNDAMENTOS QUÍMICOS DE LA INGENIERÍA 16-jun-14 9:30

608038 3 MAQUINARIA Y CIMENTACIONES DE MÁQUINAS 17-jun-14 9:30

610002 3 CONTROL E INSTRUMENTACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS 17-jun-14 18:00

612010 3 HIDROGEOLOGÍA 17-jun-14 18:00

613015 3 ACONDICIONAMIENTOS Y SERVICIOS URBANOS 17-jun-14 18:00

613019 3 TRANSPORTES Y TERRITORIO 17-jun-14 9:30

609020 / 607016 / 610016 / 608020 / 614020 3 OFICINA TÉCNICA 17-jun-14 9:30

609034 / 607040 / 614034 2 NEUMÁTICA Y CIRCUITOS FLUIDOMECÁNICOS 17-jun-14 18:00

611043 / 612043 / 613043 / 615043 / 616043 3 INGENIERÍA DE CIMENTACIONES 17-jun-14 18:00

611050 / 612050 / 613050 / 615050 / 616050 3 TECNOLOGÍA HIDROGEOLÓGICA 17-jun-14 18:00

611052 / 612052 / 613052 / 615052 / 616052 3 ANÁLISIS DEL TERRITORIO 17-jun-14 9:30

611013 / 612027 / 613009 / 615013 / 616013 2 CAMINOS Y AEROPUERTOS 18-jun-14 18:00

611028 / 612026 / 613029 / 615028 / 616028 2 CÁLCULO DE ESTRUCTURAS 18-jun-14 9:30

611033 / 612033 / 613033 / 615033 / 616033 3 DIBUJO TÉCNICO ASISTIDO 18-jun-14 9:30

611040 / 612040 / 613040 / 615040 / 616040 3 ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD EN LA CONSTRUCCIÓN 18-jun-14 9:30

607031 2 ELECTROTECNIA I 18-jun-14 9:30

608014 2 FUNDAMENTOS DE TECNOLOGÍA ELÉCTRICA 18-jun-14 9:30

610004 2 EXPERIMENTACIÓN EN INGENIERÍA QUÍMICA II 18-jun-14 9:30

612011 3 PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS 19-jun-14 18:00

609031 / 608016 / 614031 2 INGENIERÍA TÉRMICA Y FLUIDOMECÁNICA / INGENIERÍA TÉRMICA 19-jun-14 9:30

610032 / 611036 / 612036 / 613036 3 HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS PARA LA INGENIERÍA 19-jun-14 9:30

611049 / 612049 / 613049 / 615049 / 616049 3 MAQUINARIA Y EQUIPAMIENTO HIDRÁULICO 19-jun-14 9:30

611002 / 612024 / 613027 / 615002 / 616002 2 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN II 19-jun-14 18:00

609028 / 607027 / 610024 / 608006 / 614028 2  DIBUJO TECNICO II 20-jun-14 9:30
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611006 / 612003 / 613002 / 615006 / 616006 2 DIBUJO TÉCNICO II 20-jun-14 9:30

607005 3 ELECTRÓNICA DE POTENCIA 20-jun-14 18:00

607026 2 CIRCUITOS ANALÓGICOS APLICADOS 20-jun-14 18:00

610031 2 ANÁLISIS QUÍMICO INDUSTRIAL 20-jun-14 18:00

610036 3 INGENIERÍA ENERGÉTICA 20-jun-14 18:00

613017 3 INGENIERÍA DE TRÁFICO 20-jun-14 18:00

609018 / 614018 2 MÁQUINAS ELÉCTRICAS II 20-jun-14 18:00

609026 / 614026 3 ACCIONAMIENTOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS 20-jun-14 18:00

609005 / 614005 2 CIRCUITOS II 20-jun-14 9:30

611003 / 612029 / 613031 / 615003 / 616003 2 PROCEDIMIENTOS DE CONTRUCCIÓN 20-jun-14 18:00

607019 3 REGULACIÓN AUTOMÁTICA II 30-jun-14 18:00

607014 3 INSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA 30-jun-14 9:30

607032 2 ELECTROTECNIA II 30-jun-14 9:30

607042 3 SISTEMAS ELÉCTRICOS DE POTENCIA 30-jun-14 9:30

608030 3 PROYECTO Y CONTROL DE MAQUINARIA 30-jun-14 9:30

610020 2 QUÍMICA INDUSTRIAL 30-jun-14 9:30

610021 3 SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL 30-jun-14 9:30

609017 / 614017 2 MÁQUINAS ELÉCTRICAS I 30-jun-14 9:30

611016 / 612013 / 613030 / 615016 / 616016 2 HIDROLOGÍA 30-jun-14 9:30

611021 / 615021 / 616021 3 HORMIGÓN ARMADO Y PRETENSADO 30-jun-14 18:00

607018 3 REGULACIÓN AUTOMÁTICA I 01-jul-14 9:30

607030 2 INGENIERÍA MECÁNICA 01-jul-14 9:30

608018 2 TEORÍA DE MECANISMOS Y MÁQUINAS 01-jul-14 9:30

608022 2 TECNOLOGÍA MECÁNICA 01-jul-14 9:30

610027 2 MECÁNICA TÉCNICA 01-jul-14 9:30

609022 / 614022 3 REGULACIÓN AUTOMÁTICA 01-jul-14 9:30

609023 / 614023 2 TEORÍA DE MECANISMOS Y ESTRUCTURAS 01-jul-14 9:30
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610034 / 608037 2 INGENIERÍA NEUMÁTICA 01-jul-14 18:00

611014 / 613010 / 615014 / 616014 3 FERROCARRILES 01-jul-14 18:00

611019 / 612018 / 613013 / 615019 / 616019 3 PROYECTOS 01-jul-14 18:00

611034 / 612034 / 613034 / 615034 / 616034 3 GESTIÓN DE PROYECTOS ASISTIDO POR ORDENADOR 01-jul-14 9:30

611046 / 612046 / 613046 / 615046 / 616046 3 EVALUACIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL 01-jul-14 9:30

611051 / 612051 / 613051 / 615051 / 616051 3 ACONDICIONAMIENTO TÉRMICO DE ESPACIOS ABIERTOS 02-jul-14 9:30

607003 3 AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL II 02-jul-14 18:00

608029 2 MECÁNICA DE SISTEMAS 02-jul-14 9:30

608042 3 ELEMENTOS ESTRUCTURALES DE HORMIGÓN 02-jul-14 18:00

609006 2 ELECTROMETRÍA 02-jul-14 9:30

610017 2 OPERACIONES BÁSICAS 02-jul-14 9:30

610035 3 ELECTRICIDAD INDUSTRIAL 02-jul-14 18:00

613018 3 PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE 02-jul-14 18:00

609029 / 614029 3 DISEÑO Y ENSAYO DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS 02-jul-14 9:30

611018 / 612015 / 613012 / 615018 / 616018 2 GEOTECNIA 02-jul-14 18:00

611048 / 612048 / 613048 / 615048 /616048 3 LEGISLACIÓN Y POLÍTICA DE AGUAS 03-jul-14 18:00

607021 2 TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA I 03-jul-14 9:30

608024 3 TEORÍA DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES II 03-jul-14 18:00

609015 / 614015 3 INSTALACIONES ELÉCTRICAS I 03-jul-14 18:00

609025 / 614025 3 TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA II 03-jul-14 18:00

609035 / 607035 / 614035 3 DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS 
APLICADOS EN ENERGÍA

03-jul-14 18:00

611015 / 612012 / 613026 / 615015 / 616015 2 HIDRÁULICA 03-jul-14 9:30

611038 / 612038 / 613038 / 615038 / 616038 3 SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA 03-jul-14 9:30

611039 / 612039 / 613039 / 615039 / 616039 3 ANÁLISIS EXPERIMENTAL DE ESTRUCTURAS 03-jul-14 18:00

611044 / 612044 / 613044 / 615044 / 616044 3 PATOLOGÍA DE LA CONSTRUCCIÓN 03-jul-14 9:30

607023 2 TEORÍA DE CIRCUITOS 04-jul-14 18:00

608027 2 INGENIERÍA DEL MECANIZADO 04-jul-14 18:00
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611054 / 612054 / 613054 / 615054 / 616054 3 EXPLOTACIÓN DE PUERTOS 04-jul-14 18:00

607006 2 ELECTRONICA DIGITAL 04-jul-14 9:30

607022 3 TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA II 04-jul-14 9:30

608015 2 INGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA 04-jul-14 9:30

610003 2 EXPERIMENTACIÓN EN INGENIERÍA QUÍMICA I 04-jul-14 9:30

610033 3 CONTROL DE CALIDAD EN LOS LABORATORIOS QUÍMICOS 
INDUSTRIALES

04-jul-14 9:30

610038 3 TÉCNICAS ENERGÉTICAS 04-jul-14 9:30

608036 / 607037 3 FUNDAMENTOS DE ROBOTS 04-jul-14 18:00
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607033 3 ACCIONAMIENTOS ELÉCTRICOS 10-jun-14 9:30

609026 / 614026 3 ACCIONAMIENTOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS 20-jun-14 18:00

611051 / 612051 / 613051 / 615051 / 616051 3 ACONDICIONAMIENTO TÉRMICO DE ESPACIOS ABIERTOS 02-jul-14 9:30

613015 3 ACONDICIONAMIENTOS Y SERVICIOS URBANOS 17-jun-14 18:00

610001 3 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y ORGANIZACIÓN DE LA PRODUCCIÓN 11-jun-14 9:30

608033 3 AMPLIACIÓN DE DIBUJO TÉCNICO 11-jun-14 9:30

607024 / 608025 / 609027 / 610023 / 614027 2 AMPLIACIÓN DE MATEMÁTICAS 16-jun-14 9:30

611052 / 612052 / 613052 / 615052 / 616052 3 ANÁLISIS DEL TERRITORIO 17-jun-14 9:30

611039 / 612039 / 613039 / 615039 / 616039 3 ANÁLISIS EXPERIMENTAL DE ESTRUCTURAS 03-jul-14 18:00

610031 2 ANÁLISIS QUÍMICO INDUSTRIAL 20-jun-14 18:00

612016 3 APROVECHAMIENTOS HIDRÁULICOS 10-jun-14 9:30

611040 / 612040 / 613040 / 615040 / 616040 3 ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD EN LA CONSTRUCCIÓN 18-jun-14 9:30

607002 3 AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL I 10-jun-14 9:30

607003 3 AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL II 02-jul-14 18:00

611028 / 612026 / 613029 / 615028 / 616028 2 CÁLCULO DE ESTRUCTURAS 18-jun-14 9:30

612030 3 CALIDAD DE LAS AGUAS 10-jun-14 9:30

611013 / 612027 / 613009 / 615013 / 616013 2 CAMINOS Y AEROPUERTOS 18-jun-14 18:00

609002 / 614002 2 CENTRALES ELÉCTRICAS 09-jun-14 18:00

607026 2 CIRCUITOS ANALÓGICOS APLICADOS 20-jun-14 18:00

609005 / 614005 2 CIRCUITOS II 20-jun-14 9:30

610033 3 CONTROL DE CALIDAD EN LOS LABORATORIOS QUÍMICOS 
INDUSTRIALES

04-jul-14 9:30

610002 3 CONTROL E INSTRUMENTACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS 17-jun-14 18:00

609028 / 607027 / 610024 / 608006 / 614028 2 DIBUJO TÉCNICO / DIBUJO TECNICO II 17-jun-14 9:30

611033 / 612033 / 613033 / 615033 / 616033 3 DIBUJO TÉCNICO ASISTIDO 18-jun-14 9:30

611006 / 612003 / 613002 / 615006 / 616006 2 DIBUJO TÉCNICO II 20-jun-14 9:30

608002 3 DISEÑO DE MÁQUINAS 10-jun-14 9:30

608007 2 DISEÑO GRÁFICO 11-jun-14 18:00
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608041 3 DISEÑO Y ANÁLISIS DE ESTRUCTURAS 11-jun-14 9:30

609029 / 614029 3 DISEÑO Y ENSAYO DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS 02-jul-14 9:30

610025 3 DISEÑO Y SIMULACIÓN DE PROCESOS QUÍMICOS 16-jun-14 9:30

609035 / 607035 / 614035 3 DISPOSITIVOS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS 
APLICADOS EN ENERGÍA

03-jul-14 18:00

611053 / 612053 / 613053 / 615053 / 616053 3 DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA E ILUMINACIÓN DE VIALES 16-jun-14 9:30

611041 / 612041 / 613041 / 615041 / 616041 3 EDIFICACIÓN E INSTALACIONES 16-jun-14 18:00

611042 / 612042 / 613042 / 615042 / 616042 3 EJECUCIÓN Y CONTROL DE ESTRUCTURAS 09-jun-14 18:00

608003 2 ELASTICIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES I 10-jun-14 9:30

608004 2 ELASTICIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES II 10-jun-14 9:30

610035 3 ELECTRICIDAD INDUSTRIAL 02-jul-14 18:00

609006 2 ELECTROMETRÍA 02-jul-14 9:30

607004 2 ELECTRÓNICA ANALÓGICA 11-jun-14 9:30

607005 3 ELECTRÓNICA DE POTENCIA 20-jun-14 18:00

607006 2 ELECTRONICA DIGITAL 04-jul-14 9:30

609007 2 ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 09-jun-14 9:30

607031 2 ELECTROTECNIA I 18-jun-14 9:30

607032 2 ELECTROTECNIA II 30-jun-14 9:30

608042 3 ELEMENTOS ESTRUCTURALES DE HORMIGÓN 02-jul-14 18:00

607025 2 EQUIPOS DIGITALES 11-jun-14 18:00

611020 / 615020 / 616020 3 ESTRUCTURAS METÁLICAS 09-jun-14 9:30

611046 / 612046 / 613046 / 615046 / 616046 3 EVALUACIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL 01-jul-14 9:30

610040 2 EVALUACIÓN Y CONTROL DE LA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL DE 
ORIGEN INDUSTRIA

11-jun-14 9:30

610003 2 EXPERIMENTACIÓN EN INGENIERÍA QUÍMICA I 04-jul-14 9:30

610004 2 EXPERIMENTACIÓN EN INGENIERÍA QUÍMICA II 18-jun-14 9:30

611054 / 612054 / 613054 / 615054 / 616054 3 EXPLOTACIÓN DE PUERTOS 04-jul-14 18:00

609036 / 614036 3 EXPLOTACIÓN Y CONTROL SISTEMAS ELÉCTRICOS DE POTENCIA 16-jun-14 9:30

611014 / 613010 / 615014 / 616014 3 FERROCARRILES 01-jul-14 18:00

608036 / 607037 3 FUNDAMENTOS DE ROBOTS 04-jul-14 18:00
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608014 2 FUNDAMENTOS DE TECNOLOGÍA ELÉCTRICA 18-jun-14 9:30

609040 / 614040 2 FUNDAMENTOS QUÍMICOS DE LA INGENIERÍA 16-jun-14 9:30

609037 / 607037 / 614037 3 GENERACIÓN ELÉCTRICA MEDIANTE ENERGÍAS RENOVABLES 09-jun-14 9:30

611018 / 612015 / 613012 / 615018 / 616018 2 GEOTECNIA 02-jul-14 18:00

611034 / 612034 / 613034 / 615034 / 616034 3 GESTIÓN DE PROYECTOS ASISTIDO POR ORDENADOR 01-jul-14 9:30

609038 / 614038 3 GESTIÓN ENERGÉTICA EN LA INDUSTRIA 10-jun-14 18:00

610032 / 611036 / 612036 / 613036 3 HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS PARA LA INGENIERÍA 19-jun-14 9:30

611015 / 612012 / 613026 / 615015 / 616015 2 HIDRÁULICA 03-jul-14 9:30

612010 3 HIDROGEOLOGÍA 17-jun-14 18:00

611016 / 612013 / 613030 / 615016 / 616016 2 HIDROLOGÍA 30-jun-14 9:30

611021 / 615021 / 616021 3 HORMIGÓN ARMADO Y PRETENSADO 30-jun-14 18:00

607013 3 INFORMÁTICA INDUSTRIAL 11-jun-14 18:00

611043 / 612043 / 613043 / 615043 / 616043 3 INGENIERÍA DE CIMENTACIONES 17-jun-14 18:00

610014 2 INGENIERÍA DE LA REACCIÓN QUÍMICA 10-jun-14 9:30

611030 / 615030 / 616030 3 INGENIERÍA DE PUERTOS Y COSTAS 09-jun-14 18:00

613017 3 INGENIERÍA DE TRÁFICO 20-jun-14 18:00

608027 2 INGENIERÍA DEL MECANIZADO 04-jul-14 18:00

610036 3 INGENIERÍA ENERGÉTICA 20-jun-14 18:00

608015 2 INGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA 04-jul-14 9:30

612031 3 INGENIERÍA FLUVIAL 09-jun-14 9:30

607030 2 INGENIERÍA MECÁNICA 01-jul-14 9:30

610034 / 608037 2 INGENIERÍA NEUMÁTICA 01-jul-14 18:00

611055 / 612055 / 613055 / 615055 / 616055 3 INGENIERÍA PAISAJÍSTICA 09-jun-14 18:00

611029 / 612028 / 613014 / 615029 / 616029 2 INGENIERÍA SANITARIA Y AMBIENTAL 11-jun-14 18:00

609031 / 608016 / 614031 2 INGENIERÍA TÉRMICA Y FLUIDOMECÁNICA / INGENIERÍA TÉRMICA 19-jun-14 9:30

607041 3 INSTALACIONES ELÉCTRICAS 16-jun-14 18:00

609015 / 614015 3 INSTALACIONES ELÉCTRICAS I 03-jul-14 18:00

609016 / 614016 3 INSTALACIONES ELÉCTRICAS II 09-jun-14 18:00
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608026 3 INSTALACIONES INDUSTRIALES 10-jun-14 9:30

607014 3 INSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA 30-jun-14 9:30

605005 / 611037 / 612037 / 613037 / 615037 / 616037 1 INVESTIGACION OPERATIVA / INVESTIGACIÓN OPERATIVA EN LA OBRA 
CIVIL

10-jun-14 9:30

611048 / 612048 / 613048 / 615048 /616048 3 LEGISLACIÓN Y POLÍTICA DE AGUAS 03-jul-14 18:00

609039 / 614039 3 MANTENIMIENTO ELÉCTRICO DE INSTALACIONES INDUSTRIALES 09-jun-14 18:00

608038 3 MAQUINARIA Y CIMENTACIONES DE MÁQUINAS 17-jun-14 9:30

611049 / 612049 / 613049 / 615049 / 616049 3 MAQUINARIA Y EQUIPAMIENTO HIDRÁULICO 19-jun-14 9:30

609017 / 614017 2 MÁQUINAS ELÉCTRICAS I 30-jun-14 9:30

609018 / 614018 2 MÁQUINAS ELÉCTRICAS II 20-jun-14 18:00

609003 / 608028 / 614003 2 MÁQUINAS MOTRICES / MÁQUINAS Y MOTORES TÉRMICOS 10-jun-14 18:00

611002 / 612024 / 613027 / 615002 / 616002 2 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN II 19-jun-14 18:00

608029 2 MECÁNICA DE SISTEMAS 02-jul-14 9:30

610027 2 MECÁNICA TÉCNICA 01-jul-14 9:30

610026 2 METALURGIA 10-jun-14 9:30

608044 3 MÉTODOS AVANZADOS DE ANÁLISIS DE ESTRUCTURAS 16-jun-14 18:00

609034 / 607040 / 614034 2 NEUMÁTICA Y CIRCUITOS FLUIDOMECÁNICOS 17-jun-14 18:00

611031 / 612017 / 615031 / 616031 3 OBRAS HIDRÁULICAS 10-jun-14 18:00

609020 / 607016 / 610016 / 608020 / 614020 3 OFICINA TÉCNICA 17-jun-14 9:30

610017 2 OPERACIONES BÁSICAS 02-jul-14 9:30

610028 3 OPERACIONES Y MANTENIMIENTO DE PLANTAS QUÍMICAS 10-jun-14 9:30

611004 3 ORGANIZACIÓN, MEDICIÓN Y VALORACIÓN DE OBRAS 16-jun-14 9:30

611044 / 612044 / 613044 / 615044 / 616044 3 PATOLOGÍA DE LA CONSTRUCCIÓN 03-jul-14 9:30

612011 3 PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS 18-jun-14 18:00

613018 3 PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE 02-jul-14 18:00

610029 2 PRINCIPIO DE LOS PROCESOS QUÍMICOS 09-jun-14 9:30

611003 / 612029 / 613031 / 615003 / 616003 2 PROCEDIMIENTOS DE CONTRUCCIÓN 20-jun-14 18:00

608030 3 PROYECTO Y CONTROL DE MAQUINARIA 30-jun-14 9:30

611019 / 612018 / 613013 / 615019 / 616019 3 PROYECTOS 01-jul-14 18:00
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610020 2 QUÍMICA INDUSTRIAL 30-jun-14 9:30

609022 / 614022 3 REGULACIÓN AUTOMÁTICA 01-jul-14 9:30

607018 3 REGULACIÓN AUTOMÁTICA I 01-jul-14 9:30

607019 3 REGULACIÓN AUTOMÁTICA II 30-jun-14 18:00

610021 3 SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL 30-jun-14 9:30

9 / 608032 / 611027 / 612025 / 613028 / 614032 / 615027 / 616027 2 SEGURIDAD EN EL TRABAJO / SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 16-jun-14 18:00

611038 / 612038 / 613038 / 615038 / 616038 3 SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA 03-jul-14 9:30

607042 3 SISTEMAS ELÉCTRICOS DE POTENCIA 30-jun-14 9:30

608039 3 TÉCNICAS DE MANTENIMIENTO 16-jun-14 18:00

610038 3 TÉCNICAS ENERGÉTICAS 04-jul-14 9:30

609042 / 608040 / 614042 2 TECNOLOGÍA DE CLIMATIZACIÓN 16-jun-14 18:00

608045 2 TECNOLOGÍA DE LA SOLDADURA 16-jun-14 9:30

610039 3 TECNOLOGÍA DEL PETRÓLEO Y PETROQUÍMICA 11-jun-14 18:00

610030 2 TECNOLOGÍA ELÉCTRICA 11-jun-14 9:30

607021 2 TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA I 03-jul-14 9:30

607022 3 TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA II 04-jul-14 9:30

611050 / 612050 / 613050 / 615050 / 616050 3 TECNOLOGÍA HIDROGEOLÓGICA 17-jun-14 18:00

608022 2 TECNOLOGÍA MECÁNICA 01-jul-14 9:30

610043 3 TECNOLOGÍA PARA EL TRATAMIENTO DE EFLUENTES Y RESIDUOS 
INDUSTRIALES

16-jun-14 9:30

607023 2 TEORÍA DE CIRCUITOS 04-jul-14 18:00

611022 / 612020 / 613016 / 615022 / 616022 2 TEORÍA DE ESTRUCTURAS 11-jun-14 9:30

608023 3 TEORÍA DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES I 09-jun-14 9:30

608024 3 TEORÍA DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES II 03-jul-14 18:00

609023 / 614023 2 TEORÍA DE MECANISMOS Y ESTRUCTURAS 01-jul-14 9:30

608018 2 TEORÍA DE MECANISMOS Y MÁQUINAS 01-jul-14 9:30

611007 / 612004 / 613003 / 615007 / 616007 2 TOPOGRAFÍA 09-jun-14 18:00

609043 / 608034 / 614043 2 TOPOGRAFÍA Y CONSTRUCCIÓN 09-jun-14 18:00

609024 / 614024 3 TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA I 11-jun-14 18:00
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609025 / 614025 3 TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA II 03-jul-14 18:00

611056 / 612056 / 613056 / 615056 / 616056 3 TRANSPORTES URBANOS 09-jun-14 9:30

613019 3 TRANSPORTES Y TERRITORIO 17-jun-14 9:30

613020 3 URBANISMO Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 11-jun-14 18:00
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